
“Sevgi hipotezi”  haqqında rəylər:

“Müasir romantikanın nadir tapıntısı: müdrikliyin və 
xəyalpərəstliyin mükəmməl harmoniyası... “Sevgi hipotezi” 
kommersiya baxımından çox cəlbedici əsərdir. Lakin bu ki-
tabın əsl cazibəsi, dünyadakı bütün Olivlərdən ibarət xüsusi 
auditoriyanın onu səbirsizliklə gözləməsidir”.

— “The New York Times”ın çox satılan müəllifi 
Kristina Lauren

“Əyləncəli, cəlbedici və ağıllı. Ali Heyzelvud “Sevgi hipo-
tezi”  ilə mükəmməl bir iş görüb”.

— “The New York Times”ın çox satılan müəllifi 
Mariana Zapata

Bu mənim ən çox sevdiyim metaforlardan biridir – 
Qaşqabaqlı Günəşlə olduqca əyləncəli və sevimli şəkildə 
qarşılaşır. O qədər maraqlı idi ki, əlimdən qoya bilmirdim. 
Çox tövsiyə edirəm!”.

— “New York Times” bestseller 
müəllifi  Cesika Kleyr

Dərhal aşiq olacağınız qadın qəhrəmanın yer aldığı gözəl, 
romantik komediya.   

“Sevgi hipotezi”nin hədəfi kitab rəfinizdə özünə yer tut-
maqdır”.

   — Elizabet Everet “Ledinin sevgi düsturu” 
əsərinin müəllifi



“Ağıllı, zarafat dolu dialoqlar ikinci dərəcəli maraqlı per-
sonajlarla zəngindir... Oxucuların əlindən yerə qoya bilməyə-
cəyi real, əyləncəli roman”.

— “Library Journal” (ulduzlu rəyi)

“Ağıllı və maraqlı personajlarla, cəlbedici təhkiyə və mə-
cazlarda özünəməxsus yanaşma ilə Heyzelvud akademiyanın 
çətin yollarında məharətlə addımlayır... Bu müasir, cazibədar 
roman əsl romantika sevənlər üçün nəzərdə tutulub”.

— Publishers Weekly
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Ali Heyzelvudun “Beyindəki eşq” romanı müasir 
romantika janrında yazılmış əsərdir. Kitabın baş qəhrə-
manı, istedadlı neyroloq Bi peşəkar rəqibi Levi ilə riskli 
tədqiqat layihəsində birlikdə işləmək məcburiyyətin-
də qalır. Elm dünyasında yaşanan çətinliklər və Levi ilə 
mürəkkəb münasibətlər Biyə sevginin də elmi kəşflər 
qədər gözlənilməz və həyəcanlı ola biləcəyini göstərir. 
Müəllif intellektual zəka ilə romantik çəkişməni usta-
lıqla birləşdirərək, oxucuları sevgi və karyera arasında 
tarazlıq tapmağa dəvət edir. Heyzelvudun yumoristik və 
səmimi üslubu əsəri daha əyləncəli və təsirli bir şəkildə 
oxucuya çatdırır.



Əziz dostlarıma ithaf edirəm.
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